АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2020                      № 69
О предоставлении помещений для проведения агитационных

публичных мероприятий

В соответствии с п.3 ст. 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.3 ст.61 Закона Новосибирской области от 15 февраля 2007 года №87 – ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области»,  администрация Новоршетовского сельсовета  Кочковского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить помещение пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч с избирателями и находящееся в муниципальной собственности администрации Кочковского района Новосибирской области, которое будет предоставляться по заявке зарегистрированных кандидатов продолжительностью 1 час, безвозмездно:

        п. Новые Решеты -  здание МКУК «Новорешетовское СКО» «Ровесник», расположенное по адресу Школьная,2г

Глава Новоршетовского сельсовета

Кочковского района

Новосибирской области                                                                  И.Г. Кулагина

Н.В.Крищук
83835624115